a

® KRR N T e

OBJEDNAVKA i":._ 0775/2018/2PZ/0

a

Odbératel ' Dodavatel
I¢: 70890692  DIC: (CZ70890692 i 25134700 oic: R
Moravskoslezsky kraj | EKO-KOM, a.s.
28. filna 2771/117 Na Pankréci 1685/17
70218  Ostrava 14021 Praha 4
VyFizuje: Valovy Ivo Ing. Vyfizuje:
Telefon: . 595 622 665 Telefon:
Odbor: ZPz-4
Objednavame u Vas:

vyrobu a distribuci 4.000 sad tadek na tfidén{ odpadu dle niZe specifikovanych poZadavki do téchto obci Moravskoslezskéno kraje:

Kunin — 1000 sad
Karvinad — 3000 sad

Jedné se o tfidiné tadky, kdy jednotlivé dily takové tasky tvoff samostatny celek (diléf tasku), které se daji spojit do jednoho celku
a opétovng rozpajit (tzv. suché zipy) a budou opakované pouZiteiné. Jednotlivé tadky budou pfima vyrobeny z materidlu piisiusné
barvy, a to zelend tagka na skio, modra tadka na papir a Zluta taSka na plasty a opatfeny potiskem na protilehlych pohledovych
stranach. Na kaZdé diléi tasce bude logo Moravskoslezského kraje. Dodavané sady musi byt nové a nepoutivané.

Objednavka je uzaviena v souladu s dohodou o spolupréci €. 01296/2014/ZPZ, uzavfenou na zakladé usneseni rady kraje &
44/3286 ze dne 27.5.2014.

Datum poZadovaného spinént: 31.08.2018
Pfilchy;

UPOZORNENI: Uhrada faktury se provadf 14. kalendafni den od data doruteni faktury.

Povinnost zaplatit cenu je spinéna dnem odepsani pifsluéné Eastky z Gty objednatele.

Odbératel uplatni institut zvidstniho zplisobu zajisténi dané die § 109a zékona o DPH a hodnotu pinéni odpovidajici dani z pfidané hodnoty uvedené na
faktufe uhradi v terminu splatnosti této faktury stanoveném dle objednévky pfime na osobni depozitnf (et dodavatele vedeny u mistné prisluiného spravce
dané v plipadé, fe: 5 i

a) dodavatel bude ke dni uskuteénéni zdaniteiného pinéni zvefejnén v aplikaci ,Registr pldtcli DPH" jako nespolehlivy pldtce, nebo

b) dodavatel bude ke dni uskuteénéni zdanitelného pinéni v insolvencnim Fzeni,

Odbératel nenese odpovédnost za pfipadné penale a jiné postihy vyméfené & stanovené sprévcem dané dodavateli v souvislosti s potencialing pozdni Ghradou
DPH, t. po datu splatnosti této dané. '

Dodavatel prohladuje, #e neni obchodni spolednasti, ve které vefejny funkcionadf uvedeny v § 2 odst, 1 pism. ¢) zékona & 159/2006 Sb., o stfetu z&jmi, ve
znéni pozd&jdich predpisd (¢len viady nebo vedouc! jiného Ustfedntho spravniho GFadu, v jehoZ Cele neni len viddy), nebo jim oviadana osoba viastni podil
pfedstavujici alespofi 25% (fast spoleénika v obchodni spoleénosti. Dodavatel bere na védomi, Ze pokud Je uvedené prohiaenl nepravdivé, bude smiouva
povaZovana za neplatnou. :

MAX, CENA CELKEM (v¢. DPH) 165 500,00 K¢
Podrobnosti platby: g Datum: ;
MORAVSKOSLEZSKY
Na ute | 11-06- 28 Ryl
! e ‘702 18 ESSTR;\W

Cislo vjdajového &tu MSK :  27-1650676349/0800

Ing. Tomas Kotyza
reditel krajského uiadu
nepfitsmnosil zaefonnan
4 Rifrmdabvou







Veveriéikova Radka

0d: B Valovy Ivo

Odeslédno: 16. Eervence 2018 8:05

Komu: Objednavky

Kopie: Kolatova Petra

Predmét; objednavka ¢&. 0775/201 8/ZPZIO

Pfilohy: 0bj.£.0775_2018_7PZ_O.PDF

Dobry den,

v pifloze zasildm objednavku ¢&. 0?75[2018/#2/0 ke zvefejnéni, véetné reakce dodavatele. -
S pozdravem

Ing. Ivo Valovy

referent pro odpadové hospodarstvi
odbor Zivotniho prostfedi a zemédélstvi

Krajsky Gfad Moravskoslezského kraje
28. fijna 117 :

702 18 Ostrava

tel.: 595 622 665

fax.: 595 622 396

e-mail: ivo.valovy@msk.cz
www.mgjg.g

From: Filipova Martina [mailto I
Sent: Friday, July 13, 2018 2:18 PM

To: Valovy lvo

Cc: Drimlova Eva

Subject: RE: objedndvka €. 0775/2018/2PZ/0

Potvrzuji pfijeti va’i objednévky & 0775/2018/ZPZ/0 ve véci vyroby a distribuce 4.000 sad taek na tfidéni odpadu
do vybranych obci Moravskoslezského kraje, kterymi jsou Kunin a Karvina.
Objednévka bude vyfizena, tadka budou dodény dle instrukci od RM.

S pFanim hezkého dne

Martina Filipova

feditelka oddéleni regiondlniho provozu
EKO-KOM,a.s.

IcH |

Fax: 729 848 119

Pevna linka: NGNGB

e-ai:

Na Pankréaci 17
140 21 Praha 4

From: Valovy Ivo [mailto:ivo.valovy@msk.cz]
Sent: Tuesday, July 10, 2018 2:33 PM
To: Filipova Martina
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Cc: Drimlové Eva *
Subject: objednavka ¢. 0775/2018/ZPZ/O

Dobry den,

v p¥iloze zasfldm objedndvku &. 0775/2018/ZPZ/0 ve véci vyroby a distribuce 4.000 sad tadek na tiidéni odpadu do
vybranych obci Moravskoslezského kraje, kterymi jsou Kunin a Karvina.

Prosim o potvrzeni prijeti objednavky a jeji akceptaci.

S pozdravem

“Ing. Ivo Valovy
referent pro odpadové hospodarstvi
odbor Zivotniho prostiedi a zemédélstvi

? &jg}mvﬁnﬁmkﬁ

Krajsky urad Moravskoslezského kraje
28. fijna 117

702 18 Ostrava

tel.: 595 622 665

fax.: 595 622 396

e-mail: ivo.valovy@msk.cz
www.msk.cz
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s RESPEKT

Krajsky (fad Moravskoslezského kraJe mé zavedeny a certifi kovany systém environmentainfho fizeni a auditu EMAS.
Zvazte, prosim, zda je nutno tuto zpravu vytisknout! Setfeme nade Fivotn{ prostiedil

Regional Authority of the Moravian-Silesian Region has successfully implemented the EMAS system.
Do you really need to print this e-mail? Consider the environment.
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